
furniture bardzo łatwe

na prawdę łatwe ! :D

Poziom trudności: Średni

1. stół

A - armchair

B - table

C - vase

D - desk

2. krzesło

A - armchair

B - chair

C - wardrobe

3. lampa

A - lampe

B - lampen

C - lamp

4. szafa

A - suitcase

B - siutcase

C - wardrobe

D - wordrob

5. łóżko

A - ball

B - belt

C - bes

D - bed

6. regał

A - boockase
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B - boccase

C - bookcase

D - bedroom

7. fotel

A - armchaire

B - armchair

C - armechar

8. biurko

A - deske

B - disc

C - desc

D - desk

9. wanna

A - beth

B - batche

C - shower

D - bath

10. kredens

A - cupboard

B - cabord

C -  keayboard

D - cepbird

11. zlew

A - silk

B - sink

C - sell

12. dywanik
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A - scarpet

B - sock

C - carpet

D - cupboard

13. obrazek

A - paint

B - pictures

C - picture

D - painted
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furniture bardzo łatwe

na prawdę łatwe ! :D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. C

5. D

6. C

7. B

8. D

9. D

10. A

11. B

12. C

13. C
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